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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 104353 FECHA: 17/12/2018
Asiento N° 6407 Compromisc N° 1741

SNeO CoNTRAL DEL EOUADOR Gta Gbe Ne olztaoso Nota Débito N0
a LA orpEN DE: | JRBINA VASCONEZ JUAN CARLOS USD 55.00

La swia DE: CINCUENTA Y CINCO Dolares  00/100 Ctvs

TENA, 17 de Diciembre del 2018

DETALLE DEL COMPROBANTE:

URBINA VASCONEZ JUAN CARLOS.- Liquidacién de Comisién N. 03B-DGPCIC de fecha
30/11/201B por la participacién en la III Expe feria Bafios 201B, dentrec de lo
programadoe por el recorrido del stand mévil promocionande los productos NAPU
MARKA, los dias 07 al 10/12/201B en la Ciudad de Bafics de Agua Santa, por 03
dias, Adjunto Informe de comisién, Certificadeos legalizados, Facturas, cd con
el reportaje del evento, se amortiza el anticipo entregado con Comp. Nro.

104217 por $ 125.00.

ILEDESMA
DOCUMENTOS BANCARIOS o
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 2200577463 URBINA VASCONEZ JUAN CARLOS 55.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 55.00
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 180.00
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 180.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 55.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONA 125,00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 180.00
SUMAN o PASAN LJSD 360.00 360.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 180.00 180.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 180,00 180.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

T
Obiag e casbian vidast

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104353

FECHA: .Tena, 17 de Diciembre 2018 ......oooevveer. VALOR USD: ...oovvvevevee 55.00...
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ....URBINA VASCONEZ JUANCARLOS ...
POR CON CE P T D oo e e e e e e e e s e e et e e s et e e reereearee s

Liguidacién de Comisidn N. 038-DGPCIC de fecha 30/11/2018 por la partici

pacidn en la Il Expo feria Bafios 2018, dentro de lo programado por el recorrido del stand mévil promocio

nandolos productes NAPU-MARKA; tos dias 07 -af 10/12/2018 en ta-Ciudad de Baftos de Agua Santa, por-063

dias, Adjunto Informe de comisidn, Certificados legalizados, Facturas, cd con el reportaje del evento, se amortiza
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el anticipo entregado con Comp. Nro. 104217 %%6%5.29‘69
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PREFECTO PRQVINCIAL
O SU DELEGADO o

Av. "Juan Montalvo” y "Olmedo” esquina. Tetéfono: ( 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Sacretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahoo.com  info@napo.goh.ec



‘COMPROMISO Nro.: 1741

|BENEFICIARIO

"~ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS

TRABAJADORES

FECHA; 13/12/2D18

URBINA VASCONEZ JUAN CARLOS-ASISTENTE DE APOYO 3

|
' Liguidacién de 01 Comisidn. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Instilucionales N.3B-DGPCIC
ICONCEPTO de fecha 30/1/2018
{LUGAR Bafios-Tungurahua
‘NO. DE DiAS 4 dias
MONTO: $55.00
LISTA DE CHEQUEQ
: No. TiPO DE REQUISITO DBSERVACIONES
; ° o CUMPLE | NO CUMPLE | NO APLICA
I Solicitud de autorizacion de comisién legalizada
i 1 por el Jefe inmediato, el comisionado y la méaxima v Solicitud legalizada Nro, 38-DGPCIC-GADPN
| autoricad o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por; el
2 funcionaric comistonado, lefe inmediato superior y, v Informe legalizada Nro, 38-DGPCIC-GADPN
autorizado por la maxima autoridad o su delegado, -
! detallando las actividades cumplidas. i
A i , Factuss 200, 47, 107,275,400,
pecal ¥ 4385, 378, 78217 Y 22614
servidor {a). :
a Certificacio de cumplimiento o asistencia ala Certificado de cumplimiento legalizado por -
Comisidn del supervisor o Jefe inmediato. v la Directora De Cooperacidn internacional |
< Otros gastos: Facturas de combustible- tiketes de v
peaje- pasajes
5 Memorendo de solicitud para trasladarse a Bafios v Memorando N. 1038-2018-DGPCIC de la
especificando funciones Directora de Coop. internacional

{NOTA: Toda la dacumentacidn adjunia al progeso y antecedentes de
manuules,

be venir con firmas originales, en el case de Quipux las firmas serdn electrénicas o

Nra. de dias 3 Valor del vidtico: $ 60.00 ;
a cancelar !
TOTAL VIATICOS 3 180.00
A justificar 70% 3 126.00
Asume la entidad 30% $ 54,00
Presentacion de facturas (Alimentacién y $ 126.00
Hospedaje) por: . i
Sin presentacién de facturacion conforme § 54.00 ‘
i normativa: :
! Sumna total del vidtico: § 180.00
Presentacidn de facturas (Combustible, peaje, $ 0.00
| pasajes) per: )
‘ Descuento dcl anticipo entregado: $ 125.00 Nrg. Cemprobante 1104217'\
VALOR A PAGAR: $ 55.00
ELABORADO POR: !

ASISTEN TE DE APOYO ADM (”)/

D
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! SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 038-DGPCIC- GADPN

FECHA DE SOLICITUD  30/11/2018

VIATICOS j

] MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

URBINA VASCONEZ JUAN CARLOS

ASISTENTE DE APOYOQ TECNICO 3

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA
O EL SERVIDOR

PROVINCIA DE TUNGURAHUA, CANTON BANOS

DIRECTOR DE GESTION DE PROMOCION
COOPERACION INTERNACIONAL Y COMUNICACION

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
Ox= \'L_’LO!S’ oS HXD 1o\ 223y *51—\\"5

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Con Ia finalidad de dar cumplimiento al cronograma establecido del proyecto “PROMOCION TURESTICA Y
PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO DE UN STAND MOVIL EN
PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR - NAPU MARKA TOUR”.

El cuarto lugar a visitar es la Ciudad de Bafios Provincia de Tungurahua en el Estadio de la Unidad Educativa Oscar
Efrén Reyes los dias viernes 07, sabado 08, Domingo 09, lunes 10 de diciembre de 2018; en la III EXPO FERIA
BANOS 2018, por lo expuesto solicito comedidamente autorizar la orden de comisién a favor de la Sefior Juan Carlos
Urbina - ASISTENTE DE APOYO TECNICO 3, a fin de cumplir con dicho objetivo.

SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
CCTRE TENA - BANOS 9751
TERRESTRE INSTITUCIONAL BANOS. TENA  [D}-I2-Z18| K HZO {o-12 2&“3{-&&5

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:

TIPO DE CUENTA:

No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

/ Sr.J

COMUNICACION

mf:,‘,

RA’f‘IVK““ +ins/

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su

Autorizacidn, con por lo menos 72 horas de anticipacién al

cumplimiente de los servicios institucionales; salve el caso

de que por necesidades institucionales la Autoridad

Nominadora autorice.

s De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la
solicitud como la autorizacién quedaran insubsistentes

« El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse
dentro del término de 4 dias de cumplido el servicio
institucional

tA prohibido conceder servicios institucionalcs durante los

Autoridades o de casos cxcepcionales debidamente justificados
por la Mixima Auroridad o su Delegada.

O BAY PROVINCIAL DE NAPT
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Secretaria:
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* ~ Gobierno Autonomo Descentralizado

g L [ [
_ Provincial de Napo
T — el DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION INTERNACIONAL
his gt s s Y COMUNICACION ,
’ 11

Memorando Nro. 1038-2018-DGPCIC

Tena, 06 de diciembre de 2018

Ne  INOMBRE Y CARGO ACTIVIDADES A
APELLIDOS REALIZAR
01 RAMIRO NATANAEL SERVIDOR PUBLICO [TRASLADO DE CAJAS
TOAPANTA PAEZ DE SERVICIOS LMONTAJE Y
DESMONTAJE DE LAS
CAJAS QUE CONTIENE EL
STAN MOVIL
LPROMOCION TURISTICA
LENCUESTAS
02 RICHAR ESTALIN SERVIDOR PUBLICO FTRASLADO DE CAJAS
ESCOBAR RAMIRES  |TECNICO 2 - LMONTAJE Y

CAMAROGRAFO DESMONTAJE DE LAS
CAJAS QUE CONTIENE EL
STAN MOVIL
LCOBERTURA
INFORMATIVA

03 ROCIO FERNANDA  |ASISTENTE DE LCOORDINACION DEL
PAREDES LLORI APOYO EVENTO
ADMINISTRATIVO 1 LPROMOCION TURISTICA
LATENCION AL CLIENTE
04  UUAN CARLOS IASISTENTE DE LCOBERTURA

URBINA VASCONEZ |APOYO TECNICO INFORMATIVA DEL

3 EVENTO

- MONTAJE Y
DESMONTAIJE DE LAS
CAJAS QUE CONTIENE EL
STAN MOVIL

Atentamente,

< 4. Sofia Aide Murgueytio Mendez
'RECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION
INTERNACIONAL Y COMUNICACION
rf
M r 8 LI ?m13
S
i .
W Av. 1uan Maontahro v Olmedo Teléfona: (06) 2227050

, I , . . 2/2
N EPETOR IR e-mail: comunicacion@napo.gob.ec



: Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION INTERNACIONAL
Y COMUNICACION

CBids das vl ks’ .:WL_

Memorando Nro. 1038-2018-DGPCIC

Tena, 06 de diciembre de 2018

PARA: Sr. Juan Carlos Urbina Vasconez
Asistente de Apoyo Técnico 3

Sr. Richard Stalin Escobar Ramirez
Servidor Piblico Técnico 2

Sr. Ramiro Natanael Toapanta Paez
Servidor Pablico de Servicios 1

Sra. Rocio Fernanda Paredes Llori
Asistente de Apoyo Administrativo 1

ASUNTO: Solicitando trasladarse

A fin de cumplir con el cronograma establecido dentro del proyecto "PROMOCION
TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES
DEL RECORRIDO DE UN STAN MOVIL EN PUNTOS
ESTRATEGICOS DEL ECUADOR-NAPU MARKA TOUR", estd programado el
cuarto lugar de visita a la ciudad de Bafios de Agua Santa provincia de Tungurahua, a
participar de la Il EXPO-FERIA BANOS 2018, ha desarrollarse los dias sébado 08 y
domingo 09 de diciembre de 2018, que se desarrollara en el Estadio de la Unidad
educativa Oscar Efrén Reyes; debido a la complejidad en movilizar el remolque que
contiene las piezas del stand mévil, como su montaje y desmontaje se consider¢ la salida
un dia antes, que seria de acuerdo al siguiente calendario de salida, feria y retorno:

Viernes 07/12/2018 salida de la ciudad de Tena, partir de las 05H00am,
Sébado 08 v domingo 09 de diciembre de 2018, desarrollo de la Feria, v
Lunes 10/12/2018 montaje del stand movil y retorno a la ciudad de Tena.

Solicito se trasladen a cumplir con las actividades asignadas a cada servidor, mismas gue
detallo a continuacién,

ACRiapg RN |

i
W Ay luan Mantalva v Qlmado Teléfona: (06 2227556

, . , . 172
7 PRI A5 e-mail: comunicacion@napo.gob.ec
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GOBIERNO AUTONOMO
AP DESCENTRALIZADO
o PROVINCIAL DE NAPO

e

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N°. DE SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE PRESENTACION DEL INFORME DE
REMUNERACION COMISION

038-DGPCIC-GADPN 11 DE DICIEMBRE DE 2018

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO

- o do A
Urbina Vasconez Juan Carlos Asistente Técnico de Apoyo 3

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

Direccion De Gestion De Promocién,

incia d ra — Cantdé i - . L
Provincia de Tungurahua anton Bafios Cooperacion Internacional Y Comunicacidn

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comisién N° 038-DGPCIC-GADPN, autorizada por el
Delegado del Sefior Prefecto y la Directora de Gestion de Promocion, Cooperacion
Internacional y Comunicacion, Magister Sofia Murgueytio, pongo a consideracion el
siguiente informe donde se realiz6 la “PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE
LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO EN UN STAND MOVIL EN
PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR-NAPU MARKA TOUR® realizado en la
ciudad de Bafios , provincia de Tungurahua, en la “Tercera Expo-Feria Bafios 2018”
desarrollada en el estadio de la Unidad Educativa Oscar Efrén Reyes”

VIERNES 07 DE DICIEMBRE DE 2018,

05h30: En e! vehiculo institucional conducido por el sr. Brayan Fray partimos desde Tena
hacia Bafios Prov. De Tungurahua junto a Richard Escobar — Asistente Tecnico de
Apoyo 3 y Sofia Murgueytio — Directora de Gestion de Promocion, Cooperacion
Internacignal y Comunicacion.

09h00: Se realizo la cobertura informativa de la reunién mantenida entre la gerencia de
“KAKAWA CAFE” vy la directora de Gestién de Promaocion, Cooperacion Intemacional y
Comunicacion para implementar los productos del proyecto de forma permanente en
este local. '

10n30: Se realizo la cobertura informativa de la reunidn mantenida entre la
administradora de “LUNA VOLCAN" hotel 5 estrellas en Bafios y la directora de Gestion
de Promocion, Cooperacidn Internacional y Comunicacion, donde se& busca colocar de
forma permanente productos afines a la preparacion de postres.

14h30: Cobertura informativa de la reunion de trabajo mantenida entre la gerencia de
“HONEY CAFE" y la Directora de Gestién de Promocion, Cooperacion Internacional y
Comunicacion para implementar dentro de su menu los productos Napu Marka en sus
locales en Bafios y Quito.

18h00 Montaje de la estructura del stand mévil Napu Marka en el estadio de la Unidad

:hw'f_'__'}mu " a -
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;._,Egil_,i'éativa “Oscar Efrén Reyes”

SABADO 08 DE DICIEMBRE DE 2018

08H00: Cobertura informativa de la apertura del stand mévil Napu Marka para su
participacion en la “lll Expo-Feria Bafios 2018”

10h00: Cobertura informativa de la inauguracién de la “lll Expo-Feria Bafios 2018” donde
Napo estuvo participando con su stand mévil Napu Marka.

11h00: Cobertura informativa de la reunién de trabajo mantenida entre la gerencia de
“Hotel Sangay 5 estrellas” y la la Directora de Gestion de Promocion, Cooperacion
Internacional y Comunicacidon para implementar los productos Napu Marka en sus
espacios de venta al publico y su menu gastrondmico a los turistas.

13h00: Cobertura informativa del desarrollc de la “lll Expo-Feria Bafios 2018, realizando
entrevistas a los asistentes, organizadores y compradores.

16h00: Pre-Produccion de la Nota Informativa( guién, grabacion de audio y esqueleteado
de nota)

18h00: Envid de material audiovisual editado a AllyTv

DOMINGO 09 DE DICIEMBRE DE 2018

08HOOD Cobertura informativa del inicio de actividades en el stand Napu Marka en su
segundo dia de participacion en la “lll Expo-Feria Barios 2018”

09h00: Promocion de productos Napu Marka a los asistentes a la “lll Expo-Feria Bafios
2018

13h00: Entrevista a la Gerenta General de “Luna Volcan” con respecto a promocién
permanente de los productos Napu Marka en su hotel 5 estrellas y la posibilidad de
contar con una exposicién en vivo de los productos en ceramica.

18h00: Pre-Produccion de nota informativa con el material audiovisual recolectado
durante el dia.

18h00: Desmontaje del stand mévil Napu Marka

LUNES 10 DE DICIEMBRE DE 2018

09h00: Retorno desde Bafios Hacia Tena.

11h30: Cobertura informativa de la implementacién de un nuevo local con productos
Napu Marka en Puyo — Prov. De Pastaza.

13h15: Llegada a Tena

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.... SET I
e RLADD Y g e s
Adjunto fotografias y facturas correspondientes. " -




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
Tena-Bafnos | 07-12-2018 10-12-2018
HORA 05H30 13H15

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

NOTA

Estos datocs se refieren al tiempo efectivamente

utilizado en la Comisién, desde la salida del lugar d
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento d

e
e

la licencia segin sea el caso, hasta su llegada de

. . estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA | LLEGADA
TIPO DE NOMBRE DEL FECHA FECHA HORA
TRANSPORTE TRANSPORTE RUTA HORA c
TENA-PUYOQ -
TERRESTRE INSTITUCIONAL BANQS/BANOS 07/12/2018 | 05H30 | 101122018 13H15
PUYO-TENA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera
adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que
establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

NOTA
El presente informe debera presentarse

dentro del término maximo de 4 dias de
cumplida la licencia, caso contrario la
liguidacion se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia sea superior
al namero de horas o dias autorizados, se

Juan (]3;2{] ¢ Urbina Vasconez
ASISTEN /?ECNICO DE APOYO 3

=

debera adjuntar la autorizacion por escrito
de la Maxima Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE
UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO
DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

DIRECTOR ADMINIS
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

Métr. Sofia Mur i0
DIRECTORA DE GESTION Y
PROMOCION COOPERACION
INTERNACIONALY COMUNICACION




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
Direccién de Gestién de Promocion, Cooperacion Internacional y Comunicacion
Tena - Napo - Ecuador

CERTIFICACION

La suscrita Directora de Gestién de Promocidn, Cooperacién Internacional y
Comunicacién del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

CERTIFICA QUE:

El sefior JUAN CARLOS URBINA VASCONEZ, Asistente Técnico de Apoyo 3, ha
cumplido a satisfaccion con la solicitud de autorizacion para cumplimiento de servicios
institucionales N° 038-DGPCIC-GADPN los dias viernes 07, sabado 08, domingo 09 y
lunes 10 de diciembre dec 2018 a la ciudad de Bafios — Provincia de Tungurahua con la
finalidad de dar cumplimiento al cronograma establecido del Proyecto “PROMOCION
TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO A TRAVES DE
UN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR NAPU
MARKA TOUR”

Tena, 11 de Diciembre de 2018

. _
Mgstr. Skfia Murgueytio
ION DEPROMQCION, COOPERACION

INTERNACIONAL Y COMUNICACION PEE GAD PROVINCIAL DE NAPO

BIRTACE. TR
TS P f'"r:uj'.{di__} ﬁ 8 ey




PARTICIPACION DE LA |l EXPO-FERIA BANOS 2018.




PROMOCION DE LOS PRODUCTOS NAPU MARKA

\L



REFERENCTE: §

FibR]

QUL 2 INAGLITO 7 Uiiee 10 o
AME Tt 4RS00
QUGGUGRFCIAT  TIO: EFCI4 RN
HG Tarjetar S30T0BAKARARR 7493
Expiracion Taryata: 0278
Anrobcion: 8868778 | otu: 091208
Fechg: 0922/20G18 21:22:43
Base Covgen 17 008 4,83
Base Covsumo 0 @ ¢ 0.00
Subtotal Cansumo ;. § 0 34.63
(3
$

A

I‘r’& H (J .538
16TAL 5.19
CAPTURA ELELTRONICA
UeGY y PEYEIE INCOLDI 100 ente al e sor
¥ 8in protesto el total de este pagare ma
5 108 Intereses v cardas por sarvicen,
CASD de mora pagdrs 13 tasa aaxiva autoriy
ada por el emisar.
Declary que, 81 propasito v dastinio de 1os
brenea servictos adanridos con esta fran
Sacsion es Licifo. Eximg &l enmrgor de toda
responsalitiidad frente a esta afirgacion.

Fara consumos mencres a $19 no es necesari
d la firma det cliente
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AT B PO

AATRLZ: FOCHING

S CHN A

SUCURSAL: Ty
B3 f i S

Cbirgads a levar conbabil)de « ST

FALTURA

MY AGtorizacian 4 Clave de drrcesn:

LR 807 VI IS 300D 2R0 R 0GG00R

52T

AL 1497 TRANC: Q007807

PECHA: 091200038 9700

i) COMPROGANTE : 207-5090-000037657

GROEN §: 17 FAC: K147EDDO0782)7

AMBIENTE : PROGUCCION

EMTSION: FMISION NORMA!

CUIENTE: JUMN URUTNA

RUC/CT: 1500743156 TEL: GY987701871

DER: TENS

E-MATL.:

CAJERDZA: gictirres

CNT DESCRIPCION F.UNT UALOR
I AGRANGA PAPA MEDTA  4.6180 8.6180
1 COMBO (2 PRESAS) ¢ 4.0178  4.0178
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ARAUJO VILLARRUEL JORGE ALl NOTA DE VENTA 001-001
HOSTAL LA ESQUINA DEL QUIJOTE

AGTIMIDADES [:E HOTELES ¥ RESTALRANTES HASTA $850 - ,»«) *\l o~
Dir.: Vicente Rocafuerte s/n y Vicente Maldonado ! ! 1 ‘ r -
Teif.: 2740907  Bafios de Agua Santa
FIUC 1803552247001
Autorizecidn SRi: 1122464858
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MASABANDA ALLAUCA RENE MARCIAL (— RUC. 0503312845001 )

CONVOY RESTAGRANT FOY Do e venia e
Oscar Efren Reyes s/n y Espejo s o

Telf: 0992724317 Barios de Agua Santa N? 30473

Decemento Categorizado; $i AUT, SRI. 1123296192
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Y MARIA BELEN [
TVA SIL. RUC. No.004770990001 - MARTA BELEN
ALGUILER DE BIENEE ﬁu?auzss beos [ FACTURA TRADIBANOS siiva siva
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